
 

 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 
 

 

   О Б Я В А 
        В  изпълнение на Заповед РД№158/17.05.2024г. на  Кмета на община 
Копривщица и на основание чл.87 ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ, 
 
                                                                О Т К Р И В А М: 
 

1. Процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под 

наем на  следните обекти от недвижим имот общинска собственост /Бивша Здравна 
служба/: 

1.1.Незастроената площ 557 кв.м. от ПИ  38558.5.50 по КККР на гр.Копривщица, – 
Начална тръжна месечна наемна цена в размер на: 300,00 лв. с ДДС  

1.2.Помещение от сграда с идентификатор 38558.5.50.1 със застроена площ 40 кв.м., 
находящо се в ПИ с идентификатор 38558.5.50 - Начална тръжна месечна наемна цена в 

размер на: 200,00 лв. с ДДС 
1.3.Помещение от сграда с идентификатор 38558.5.50.1 със застроена площ 15 кв.м., 

находящо се в ПИ с идентификатор 38558.5.50 - Начална тръжна месечна наемна цена в 
размер на: 75,00 лв. с ДДС  

2. Депозит за участие в размер на 10% от началната тръжна цена, който се внася в 
касата на община Копривщица до 16:30 часа на 05.06.2024г. или по сметката на общината: 
IBAN: BG87 CECB 9790 33A9 1282 00, BIC:CECB BGSF  при Централна кооперативна банка 

АД – кл.Карлово. 
3. Документите за участие в търга се подават до 17:00 часа на 05.06.2024 година. 
4. Оглед на обекта може да бъде извършен всеки работен ден от 8:00 часа до 16:30 

часа  до 05.06.2024 година в присъствието на присъствието на Христо Самодивеков- 
домакин при Община Копривщица.Телефон за връзка -  0896722997 

5. Търгът  да се проведе на 06.06.2024г.  от 13:40 часа в  сградата на общината в 
Заседателна зала. 

6. Тръжната  документация на стойност 10,00  лв.  
 
 
 
 

 

 
 
Кмет на община Копривщица 

                                /Мария Тороманова/        


